Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

08.11.2007    831  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2007      №  831

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой
администрации района

На основании ходатайства ОВД по Мариинско-Посадскому району        п о с т а н о в л я ю :

за образцовое выполнение служебных обязанностей, инициативу в решении задач по обеспечению правопорядка на территории города и района и в честь празднования 90-й годовщины образования Российской милиции наградить почетной грамотой администрации района следующих работников отдела внутренних дел по Мариинско-Посадскому району:

Иванову Любовь Николаевну – инспектора по делам несовершеннолетних,

Итальева Алексея Александровича – участкового уполномоченного милиции,

Карпову Светлану Витальевну – младшего инспектора группы делопроизводства и режима,

Тукаеву Ленизу Шамиловну – инспектора по борьбе с правонарушениями в сфере потребительского рынка,

Шишкина Леонида Александровича – милиционера отделения патрульно-постовой службы милиции.

И.о. главы Мариинско-Посадского района
Ю.И.Челейкин